

Loop Catering ApS
Bregnerødvej 124, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 37 97 89 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Jacob Franch Loop
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loop Catering ApS
Bregnerødvej 124
3460 Birkerød

Telefon: 41111047

Hjemmeside: www.Sundekantiner.dk

CVR-nr.: 37 97 89 81

Stiftet: 1. september 2016

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jacob Franch Loop, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kantinedrift og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.912.886 kr. mod 6.984.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.302 kr. mod -647.871 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.912.886	6.984.528
2 Personaleomkostninger	-7.169.009	-7.174.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-499.756	-337.812
Andre driftsomkostninger	-27.642	-39.865
Driftsresultat	216.479	-567.154
Øvrige finansielle omkostninger	-166.127	-80.717
Resultat før skat	50.352	-647.871
Skat af årets resultat	-33.050	0
Årets resultat	17.302	-647.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-647.871
Disponeret i alt	17.302	-647.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	448.741	457.899
Immaterielle anlægsaktiver i alt	448.741	457.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.911.940	2.325.504
Materielle anlægsaktiver i alt	1.911.940	2.325.504
Andre tilgodehavender	680.813	811.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.813	811.084
Anlægsaktiver i alt	3.041.494	3.594.487
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	329.583	80.000
Varebeholdninger i alt	329.583	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.671.930	1.532.336
Andre tilgodehavender	200.058	0
Periodeafgrænsningsposter	186.477	153.583
Tilgodehavender i alt	2.058.465	1.685.919
Likvide beholdninger	332.252	5.287
Omsætningsaktiver i alt	2.720.300	1.771.206
Aktiver i alt	5.761.794	5.365.693

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-378.046	-395.348
	Egenkapital i alt	-328.046	-345.348
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.190.579	1.150.484
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.579	1.150.484
3	Kortfristet del af langfristet gæld	361.453	36.827
	Gæld til pengeinstitutter	0	536.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.163.682	2.997.142
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.876	75.022
	Selskabsskat	0	6.616
	Anden gæld	1.355.250	908.772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.899.261	4.560.557
	Gældsforpligtelser i alt	6.089.840	5.711.041
	Passiver i alt	5.761.794	5.365.693
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	252.523	302.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-647.871	-647.871
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-395.348	-345.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.302	17.302
	50.000	-378.046	-328.046

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.940.289	7.005.033
Pensioner	68.971	51.372
Andre omkostninger til social sikring	159.749	117.600
	7.169.009	7.174.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	1.552.032	361.453	1.190.579
	1.552.032	361.453	1.190.579

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 23 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. og til EIFO, 865 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. og 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.672
Driftsinventar og driftsmateriel	1.513
Rettigheder	449

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2024, har en restløbetid på 30-38 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 561 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 31 måneder. Pr. 31. december 2024 udgør lejeforpligtelsen 2.480 t.kr.